
Rekonstrukce zastřešení haly žst. Praha hl.n. FÁZE 3 -  doplnění opatření proti ptactvu
Dodatek č. 1

Dodatek č.1
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-318/2021/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 41/2020 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5003520139

c
egoe.eu

_______________________________ na zhotovení stavby_______________________________

„Rekonstrukce zastřešení haly žst. Praha hl.n. FÁZE 3 -  
__________doplnění opatření proti ptactvu“__________

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709S4234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .......... ............. ........... ............................. ............................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických:.............. .................................................. ....... 

...................................................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: 
mmcité+ a.s.
se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
IČO: 25330781 DIČ: CZ25330781
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 3935/KSBR 
zastoupená Radkem Hegmonem, MgA., předsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ................. ............... ...... .......................... ........ .................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: .......................................... ...... ......................... ........ .................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:.................... ......................... .......................... ....... 
......................................
Bankovní spojení: č. účtu: ............................................... ............................ 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Bílovice 519, 687 12 Bílovice

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce zastřešení haly žst. Praha hl.n. FÁZE 3 -  doplnění opatření proti ptactvu
Dodatek č. 1

Preambule

Smluvní strany konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je jednak změna názvu zhotovitele a 
jednak úprava termínu dokončení díla o 1 měsíc, a to z důvodu přidělení výluk až v termínu od 1.-30.6.2021 
pod číslem ROV 63215, č.j.: Z-63215/21 Ab.

S ohledem na výše uvedené se upravují čl. 4, odst. 4.2. Smlouvy o dílo. U všech shora uvedených skutečností 
se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 14, 
odst. 14.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-318/2021 /PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 120 012, 
ve znění dodatku č. 1 takto:

1) změna záhlaví SOD
Zrušuje se stávající text v záhlaví a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.2. Zhotovitel: 
egoé plus a.s.
se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
IČO: 25330781 DIČ: CZ25330781
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 3935/KSBR 
zastoupená Radkem Hegmonem, MgA., předsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ................. ............... ...... .......................... ........ ..............................

b) ve věcech technických:........................................... ...... ......................... ........ ..............................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Karlem Hovořákem tel.: 608 911 322 , e-mail: 
karel.hovorak@email.cz
Bankovní spojení: č. účtu: ............................................... ............................ 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Bílovice 519, 687 12 Bílovice - 
(dále jen „zhotovitel“)

2) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
Zrušuje se stávající text v odst. 4. 2. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 5 měsíců od nabytí účinnosti SOD

1. Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-318/2021/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 120 012, 
nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 obdrží zhotovitel.

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

(předpoklad 07/2021)

II

Strana 2 (celkem 3)

mailto:karel.hovorak@email.cz


Rekonstrukce zastřešení haly žst. Praha hl.n. FÁZE 3 -  doplnění opatření proti ptactvu
Dodatek č. 1

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne "06' 2021 v  Praze dne -  8 "06" 2021
v s

Za objednate lem ^ Za zhotovitele:

Ing. Petr Hoťhanzl
ŘeditelSjtavebn/ správy západ

[lÿigA. Radek Hegmon
předseda představenstva egoé plus a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1704872

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d26345e0-1b60-4d58-96e6-abcadf0e438c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 14:15:20


		2021-06-22T12:19:25+0000




